
Disk Filtreler -Tarımsal Sulama Vanaları

2024 FİYAT 
LİSTESİ



Akan Herseyin Önünde

              Daima Biz Varız.
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DOĞALGAZ
VANALARI

PİSLİK
TUTUCULAR

KÜRESEL
VANALAR

KELEBEK
VANALAR

TARIMSAL
SULAMA

VANALARI
FLANŞLAR

DİSK
FİLTRELER

KELEPÇELER POLYAMİD
MOTOPOMPLAR



1.580 1.835 2.635 3.950 5.650 8.100

1.860 2.380 3.150 4.270 5.850 11.0009.100

1.860 2.330 2.400 2.700 4.220 5.860 8.800 13.600 17.100 26.400



1.570 2.250 3.200 4.180 6.150

900 900 1.150 1.380 1.860 2.250 2.600

Fiyat Sorunuz

125 150 200

5" 6" 8"

200

8"
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Sorunuz



GAZMER BELGE TESCİLLİDİR.

1.966 2.500 3.330 4.550 6.150

1.360 1.680 2.500 2.860 4.500 6.100 8.970 14.30018.100

1.130780680

16 - 25

GAZMER BELGE TESCİLLİDİR.



1.040 1.250 1.670 2.050

1.040 1.250 1.670 2.050

900 900 1.150 1.380 1.860 2.250 2.600

200

8"

Fiyat
Sorunuz



394 458 525 750 920 1.100

370 450 535 800 1.080

490 594 740 1.050 1.400



2”

2”

470 690

480 660

480 660



2,5”

2,5”

820 1.120

820 1.120

530 580 940



342 410 490 920

MANDALLI KELEBEK
HAT VANASI

(PLASTİK GÖVDELİ)

PLASTİK DİSK FİLTRE
(TEKLİ)

Dişli ve Kelepçe Bağlantılı

2.920 2.920 2.920

63 75 90

5.360 5.360

90 110

3" 4"

PLASTİK DİSK FİLTRE
(İKİZ)

Dişli ve Kelepçe Bağlantılı

1.466 4.278

63 160

6"

2.298

1409075



240 250 320 460

134 176 222

136 248 422

50 63 125

1 2" 5"

52 63 99

104 180 236

50 63 125

1 2" 5"

26 37 59

KAPLİN KELEPÇE 
ALÜMİNYUM GÖVDELİ

330 450 560 600

89 114 140 165

3" 4" 5" 6"

KAPLİN KELEPÇE 
SFERO GÖVDELİ



0 532 634 26 76

www.yusalvana.com

info@yusalvana.com

Fevzi Çakmak Mahallesi

Büsan Özel Organize Sanayi

10670 Sk No:28/F-G Karatay/KONYA


